
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg      www.tsenovo.bg 

 

 

З А П О В Е Д 
№ РД-11-039 

с. Ценово, 02.06.2025 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.99б, ал.7 от Закона за гражданската регистрация и като взех 

предвид изложеното във връзка с Протокол от 29.05.2025 г. на комисия, назначена 

със  Заповед № 136 от 27.05.2025 г. 

 

                                                           Н А Р Е Ж Д А М: 

 
 

Да се прекрати адресната регистрация от постоянен адрес на Мариела 

Иванова Якимова, ЕГН: 85******** -  от адрес: с. Ценово 7139, общ. Ценово, обл. 

Русе, ул. Кирил и Методий 14а. 

 

Лицето да бъде регистрирано служебно по постоянен адрес, считано от 

03.06.2025г., на адрес с. Ценово 7139, ул. „Цар Освободител“ № 66. 

Уведомяването да се извърши по реда на чл. 18 а, ал. 10 от 

Административнопроцесуалния кодекс чрез поставяне на заповедта на 

информационното табло в сградата на Община Ценово и публикуването ѝ на 

интернет страницата на Общината. 

Настоящата заповед може да се обжалва от заинтересуваното лице пред 

Административен съд – Русе в 14-дневен срок от обявяването ѝ. 

Съгласно чл.92, ал.14, изр.2 от Закона за гражданската регистрация, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението ѝ. 

 

На основание чл. 99 б, ал. 8 от Закона за гражданска регистрация лице, 

регистрирано по постоянен адрес на служебен адрес, е длъжно в едномесечен срок 

от уведомяването да подмени личните си документи. 

 

 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg      www.tsenovo.bg 
 

2 

Контрол по изпълнението на настоящата ще осъществявам лично. 

 

Препис от Заповедта да се предостави на заинтересованите лица, за сведение 

и изпълнение. 

 

 

 
Д-Р ПЕТЪР  ПЕТРОВ/п/ 

Кмет на Община Ценово 

 

 

 

 

 

 

 

 


